Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                              от 27.07.2021 № 805

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.05.2017 № 664

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 29.05.2017 № 664 «О Перечне должностей
муниципальной службы администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», органов администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», органов администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(в ред. постановлений администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 18.12.2019 № 1308, от 14.07.2021 № 727) следующие
изменения:

В Перечне должностей муниципальной службы администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», органов администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», органов
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденном указанным выше
постановлением:

а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заместитель главы администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» (мэра города), начальник управления образования»;

 2

б) абзац второй пункта 6 исключить.
2..Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов